Si informa che attraverso la determinazione dirigenziale n. 2911 del 29/12/2025 è stato 
aggiornato l’importo del costo di costruzione dei nuovi fabbricati residenziali per l’anno 2026 
ai sensi dell’articolo 16, D.P.R. 06/06/2001, n. 380 e s.m.i. 

Tale importo è di € 492,74 (quattrocentonovantadue/74)  al metro quadrato di superficie 
complessiva, in ragione della variazione dell’indice ISTAT del costo di costruzione dei 
fabbricati residenziali registrata nel periodo giugno 2024 / giugno 2025 e sulla scorta delle 
indicazioni fornite dalla Regione Piemonte.